
ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO

 

EXTRATO DO TERMO DE COOPERAÇÃO  Nº 009/2022 - SSP

PROCESSO 202100016001298

OBJETO

O presente convênio tem por objeto específico a
mútua colaboração entre a Secretaria de Segurança
Pública do Estado de Goiás (SSP/GO),
Superintendência de Polícia Técnico-Científica
(SPTC) e o Município de Corumbaíba-GO, visando a
cessão de pessoal especializado e de apoio técnico-
administrativo sem ônus para o Estado, bem como o
intercâmbio de informações e tecnologias
administrativas, para dotar os órgãos convenentes
de melhores condições para o exercício das suas
competências, funções e atribuições.

PARTÍCIPES/SIGNATÁRIOS

A

Estado de Goiás, por
intermédio da
Secretaria de Estado
da Segurança Pública
(SSP/GO)

CNPJ: 01.409.606/0001-
48

B
Superintendência
de Polícia Técnico-
Científica (SPTC)

CNPJ: 01.409.606/0001-
48

C Município de
Corumbaíba 

CNPJ: 01.302.603/0001-
00

PRAZO DE VIGÊNCIA O Termo de Cooperação  nº 009/2022-SSP vigerá a
partir da data da assinatura do SSP até 30/08/2027

PERFECTIBILIZAÇÃO DO
AJUSTE

Data da Assinatura do Secretário de
Segurança Pública no Termo de
Cooperação nº 009/2022 - SSP

 

Extrato de Publicação SSP/GESOP - ASPLAN/SPTC-17518 000033208062         SEI 202100016001298 / pg. 1



Secretaria de Estado da Segurança Pública (SSP/GO), em Goiânia-GO, em 30 de
agosto de 2022.

 

 

RENATO BRUM DOS SANTOS 
Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás

Documento assinado eletronicamente por MARCOS EGBERTO BRASIL DE MELO,
Superintendente, em 30/08/2022, às 11:27, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei
17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

Documento assinado eletronicamente por RENATO BRUM DOS SANTOS, Secretário (a)
de Estado, em 30/08/2022, às 11:29, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000033208062 e o código CRC 42598994.

 

ASSESSORIA DE PLANEJAMENTO ESTRATÉGICO
AVENIDA ENG. ATÍLIO CORRÊA LIMA 1223, S/C - Bairro CIDADE JARDIM - GOIANIA -

GO - CEP 74425-030 - (62)3201-9571.
 

Referência: Processo nº 202100016001298 SEI 000033208062

Extrato de Publicação SSP/GESOP - ASPLAN/SPTC-17518 000033208062         SEI 202100016001298 / pg. 2

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000033208062&crc=42598994

	Extrato de Publicação SSP/GESOP - ASPLAN/SPTC-17518 000033208062

